平成３０年１２月吉日

お客様各位

年末年始休業のお知らせ及びご請求締め日変更のお願い

拝啓 初冬の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て
を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社年末年始休業日は平成３０年１２月３０日から平成３１年１月３日迄と下記の通り
行いたくお願い申し上げます。また誠に勝手ではございますが、請求に関しましては、１２月
２８日(金)で締めさせて頂きます。
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記
・ご請求締め日     平成３０年１２月２８日（金）
・年末年始休業     平成３０年１２月３０日（日）～平成３１年１月３日（木）
・通常営業       平成３１年１月４日（金）～

以上

※消耗品受付に関して
 消耗品等のご注文に関して年内配達をご希望されるお客様は、平成３０年１２月２６日(水)
迄にご注文いただきますようお願い申し上げます。（各種メーカーの在庫状況によっては配達
が年明けとなる可能性もございます。ご了承いただきますようお願い申し上げます。）